
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 

EXTRATO DE CONTRATO. CHAMADA PUBLICA 001/2018. OBJETO DO CONTRATO: AQUISIQA0 DE GENEROS 
ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAQA 0 ESCOLAR. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA LUZIA DO PARUA — MA E ASSOCIAcA0 DOS APICULTORES AGRICULTORES E AGRICULTORAS 
FAMILIAR RURAIS DAS QUADRAS XV, XVI, XVII E POVOADOS CIRCUNVIZINHOS — AGROMEL. VALOR: R$ 
372.805,00 (trezentos e setenta e dois mil, oitocentos e cinco reais). DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2018. BASE 
LEGAL: Chamada P6blica no. 001/2018. DOTAcAO: 02.004 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQA0 
02.004.12.365.0004.2.019 MANUT. PROGRAMA BRASIL CARINHOSO 02.004.12.366.0016.2.020 MANUTENQA0 DO 
PROGRAMA PROJOVEM CAMPO 02.006 MANUTENQA0 E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO-MDE 
02.006.12.365.0019.2.040 PROGRAMA NAC. DE ALIM. ESCOLAR PNAE/FNDE — CRECHES 02.006.12.365.0019.2.042 
PROG.NAC. DE ALIM. ESCOLAR-PNAE/FNDE PRE-ESCOLAR 02.006.12.366.0019.2.046 PROGRAMA NAC. DE ALIM. 
ESCOLAR-PNAE/FNDE EJA 02.006.12.361.0004.2.031 PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENT/W/10 ESCOLAR-
PNAE/FNDE 02.006.12.361.0004.2.031 PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAQA0 ESCOLAR-PNAE/FNDE 
02.006.12.367.0019.2.048 PROG. NAC. DE ALIM.ESCOLAR-PNAE/FNDE E.ESPECIAL 	3.3.90.30 MATERIAL DE 
CONSUM. VIGENCIA: 31.12.2018. ASSINATURAS: p/ Contratante: EULAL1A RODRIGUES MUNIZ, Secretaria Municipal de 
Educacao. p/ Contratado: VALDECY GOMES DE ARAUJO. SANTA LUZIA DO PARUA — MA, 07 de maio de 2018. 
Publique — se. 

I ERTIFICO, nos termos do Art. 61, 
daragrafo unico da Lei 8.666/93, que 

I o extrato do contrato da licitacao:  C P  
n° O4 /.2:.2-ie foi afixado no quadro 

de aviso desta Prefeltura na data 

de 07 / 05 b&ferpois o municipio 
nao dispOe de imprensa oficial. 

Santa Luzia do Parua-MA: 07 /05/ZSYI 


